РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 28.08.2015 года № 527-р
О внесении дополнения
в распоряжение администрации

Карталинского муниципального

района от 06.03.2013 года № 154-р

На основании письма начальника Федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительной инспекции филиала по Локомотивному городскому округу и Карталинскому району от 04.08.2015 года                      № 76/75/4-789 и, руководствуясь пунктом 42 Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 года № 142 (в редакции Приказа Министерства юстиции Российской Федерации от 27.12.2010 года № 411),

1. Внести в распоряжение администрации Карталинского муниципального района от 06.03.2013 года № 154-р «Об организации исправительных и обязательных работ» следующее дополнение:

перечень предприятий и учреждений для организации исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ дополнить словами:

«ИП «Алмазова С.Б.» - 1 место».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района Клюшину Г.А.
Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев